DAS 6210 ZNR BİLYALI RULMAN
DASLAGE
R-6210Z

NR
1 0 ₺

105,00 %18 ₺ 105,00

CORTECO CRT0103
4130 1 0 ₺

100,00 %18 ₺ 100,00

CORTECO CRT0103
5172 1 0 ₺

150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 6 ₺ 525,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 525,00

%18 KDV ₺ 94,50

GENEL TOPLAM ₺ 619,50

YALNIZ: ALTI YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr